:  ASSOCIAGAO com
CNPJ:  05.831.982/0001.g

Receita Operacional
RECURSO LIVRE - P,M.0
DOAGOES
RECURSOS JUIZADO DA INFANCIA
RECURSO - CV ENERFIM
RECURSO NOTA FISCAL GAUCHA

peducoes
(-) DEVOLUCAO DE RECEITAS
() DEVOLUCAO DE RECURSO - PMO

Receita Liquida
Superavit Bruto

Despesas Administrativas
SALARIOS E ORDENADOS-ENERFIM
PRESTACAO DE SERVICOS-ENERFIM
13° SALARIO-ENERFIM
FERIAS-ENERFIM
INSS-ENERFIM
FGTS-ENERFIM
ASSISTENCIA MEDICA E SOCIAL-ENERFIM
PIS S/ FOLHA - ENERFIM
SALARIOS E ORDENADOS
FGTS
INDENIZAGOES E AVISO PREVIO
PIS S/ FOLHA
MULTAS RESCISORIAS
ASSISTENCIA MEDICA - EXAME MEDICO
ALUGUEIS
TAXAS DIVERSAS
MULTAS DE MORA
IPTU
ENERGIA ELETRICA
AGUA E ESGOTO
TELEFONE
SEGUROS
MATERIAL DE EXPEDIENTE
MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS
DEPRECIAQOES E AMORTIZACOES
LIVROS, JORNAIS E REVISTAS
INTERNET
DESPESAS C/COPA, COZINHA
DESPESAS C/MANUTENCAO
DESPESAS C/COMBUSTIVEIS
DESPESAS DIVERSAS
DESPESAS C/EQUIPAMENTOS
DESPESAS C/MATERIAL P/OFICINA
SERVICOS PRESTADOS - MEI

! °“an Financeiras
DESPESAS BANCARIAS
IR S/APLICAGKO FINANCEIRA

Receitas Financeiras

RENDIMENTOS 5/APLICACAO FINANCEIRA

Resultado operacional liquido

Néo Operacionais
CONTRUIGAO PATRONAL-PREVIDENCIARIA

UNITA
RIA DE Acio SOCIAL CULTURAL E AMBIENTAL CATAVENTO

66.534,77
319,49
234,14

156.678,74

6.256,43

(35.891,22)

(82.858,58)
(6.740,00)
(6.372,73)

(318,21)
(457,82)
(5.844,75)
(110,00)
(822,96)
(138.726,72)

(11.097,46)

(99.607,92)
(1.511,35)

(33.475,65)

(330,00)
(17.737,50)
(238,45)
(1.178,90)
(3.147,42)
(1.325,01)
(368,82)
(1.657,76)
(3.696,22)
(3.416,16)
(398,85)
(34.380,69)
(16.811,79)
(50,00)
(832,83)
(4.081,39)
(6.968,93)
(228,06)
(2.871,10)
(90,00)
(2.158,00)

Bel®. Cibeie Hila 0

Su
Folha: 0028
Numero livro: 0014

Soma Total
330.023,57 330.023,57
(35.891.22) (35.891,22)
494.132,35

494.132,35

(20.885,00) (510.797.03) (510.797,03)

(1.128,29)
(595,31) (1.723.60) (1.723,60)
3.904,06 3.904.06 3.904,06
(14.484,22)
(58.128,59) (58.128,59) (58.128,59)

el
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DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2023
M

SRR, . |

58.128,59

CPF: 025.397.988-96

: MARCIA REGINA DE ‘MORAES VALENTIM
CPF: 345.608.150-20 Reg. no CRC - RS sob o No. SP 164754/0

Bel*. Cibele Co

it

Fhtme 0029

Nuimero livro: 0014
_Soma_ Total_

58.120,59 58,128,59

(14.484.22)

(14.484,22)
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